
Salta, 16 de Agosto de 2.007

Expediente N"8.182/07

Res. D. N" 304 / 07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VISTOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACONSI DERANDO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

e

La Res. C.D. N" 293/07, por la cual se encomienda a este Decanato resolver sobre las

cuestiones atientes a la rectificación de la información transcripta en el Art. 1" de la Res.

C. D. N" 204/07 relativa a la incorporación al Régimen de Permanencia de la Dra. [rene Judith
De Paul, como Profesora Asociada;

POR EL L O, y en uso de las atribuciones que le fueron conferidas según se expresa en los

Vistos y Considerandos ele la presente y de aquellos que le son propios;

EL DECANO DE L A FACUL TAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:

ARTÍCULO 1" : Rectificar en el Art. 1" de la Res. C.D. N" 204/07, recaída en estas actuaciones,

el año del Plan de Estudios de la asignatura Física llI coJTespondiente al primer concurso de la

Dra. 1 rene Judith De Paul que se transcribe como 1.987, DEBIENDO DECIR 1.984

conforme a la Res. C.S. N" 719/87 cuya copia se encuentra agregada a fs. 04 de estas

actuaciones, la que fue emitida el 29/12/87 en Expte. Nº 8.060/87.

lng. NORBERTO Al , . 0RO BONIN!
DECANO

rwrn nE CIENCIAS EXATKgzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

mpzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
NV

ARTÍCUL O 2" : Hágase saber a la Dra. I rene Judith De Paul, a la Dirección de Personal.

Cumplido Archívese.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

•

RGE F ~¡O YAZLLE
CRET/RIO AC/ MICO

, ACULTAO ot CIEN S EXACTI-S

0


